
２０２４年９月 

お客様各位 

南都商事株式会社 

電話番号の変更について 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社では、本社・橿原支社・大阪支社の電話番号を変更することとなりました。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

変更日 ２０２４年１１月２５日（月）より 

 変更後 変更前 

本社 ０７４２－８１－８５２５ ０７４２－３４－７８３０ 

橿原支社 ０７４２－８１－８５１４ ０７４４－２９－５７２６ 

大阪支社 ０７４２－８１－８５２４ ０６－４３９５－５８６０ 

なおＦＡＸ番号は従来通り変更ありません。 

          


